Российская Федерация
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
Республики Хакасия

Россия Федерациязы
Хакас Республиканыц

OdPKl ЧОБ1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О повторном назначении мировым судьей Стужука С.С.

Рассмотрев представление Председателя Верховного Суда Республики
Хакасия Нарожного О.И., в соответствии со статьями 6, 7 Закона Республики
Хакасия от 22 февраля 2000 года № 73 «О мировых судьях в Республике
Хакасия»

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Назначить повторно Стужука Сергея Сергеевича мировым судьей
судебного участка в границах Алтайского района Республики Хакасия.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Верховного Со
Республики Ха:

г. Абакан
декабря 2024 года

№ 443'/d

С.М. Сокол

k329 h2